
令和３年２月１０日 広  島  市   報  調達号外第６２０号 －１－ 

調達号外第６２０号 

令和３年２月１０日 

発 行 所 

広島市役所

（企画総務局法務課） 

広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号 

入 札 

入札公告の変更 

令和３年２月１０日 

次のとおり公告内容を変更します。 

広島市長 松 井 一 實 

１ 掲載日 

 令和３年１月２１日（調達号外第６１８号） 

２ 変更内容 

 （１頁） 

１⑴中３行目を次のように変更する。 

予定数量 ６３１，２９０ｋｇ 

１⑷を次のように変更する。 

⑷ 納入場所

   ア 広島市環境局中工場 

   イ 広島市環境局南工場 

 （２頁） 

３⑷を次のように変更する。 

⑷ 仕様書に関する問合せ先

   ア 前記１⑷ア 

〒７３０－０８２６ 

広島市中区南吉島一丁目５番１号 

広島市環境局施設部中工場 

電話 ０８２－２４９－８５１７（直通） 

   イ 前記１⑷イ 

〒７３４－００２２ 

広島市南区東雲三丁目１７番１号 

広島市環境局施設部南工場 

電話 ０８２－２８５－６６９０（直通） 

３ Summary of Changes 

Original tender: January 21, 2021 (No.618) 

English summary listed on page 3 

Changes: 

６⑴ 2nd line 

Ammonia water, approximately 631,290 kg 

６⑶ 3rd line 

Hiroshima City Hall, and 1 other places 

入札公告の変更 

令和３年２月１０日 

次のとおり公告内容を変更します。 

広島市長 松 井 一 實 

１ 掲載日 

 令和３年１月２１日（調達号外第６１８号） 

２ 変更内容 

 （３頁） 

１⑴中３行目を次のように変更する。 

 予定数量 １，０８４，１４０ｋｇ 

１⑷を次のように変更する。 

⑷ 納入場所

   ア 広島市環境局中工場 

   イ 広島市環境局南工場 

ウ 広島市下水道局旭町水資源再生センター 

 （４頁） 

３⑷を次のように変更する。 

⑷ 仕様書に関する問合せ先

   ア 前記１⑷ア 

〒７３０－０８２６ 

広島市中区南吉島一丁目５番１号 

広島市環境局施設部中工場 

電話 ０８２－２４９－８５１７（直通） 

   イ 前記１⑷イ  

〒７３４－００２２ 

広島市南区東雲三丁目１７番１号 

広島市環境局施設部南工場 

電話 ０８２－２８５－６６９０（直通） 

   ウ 前記１⑷ウ  

〒７３４－０００３ 

広島市南区宇品東四丁目２番２７号 

広島市下水道局管理部旭町水資源再生センター 

電話 ０８２－２５５－４９４０（直通） 

３ Summary of Changes 

Original tender: January 21, 2021 (No.618) 

English summary listed on page 5 

目 次 

入 札 

○入札公告の変更…………………………………………………１

○入札公告の変更…………………………………………………１



－２－ 調達号外第６２０号            広   島   市   報                令和３年２月１０日 

  

  Changes: 

 6⑴ 2nd line 

   Liquid caustic soda, approximately 1,084,140 kg 

 6⑶ 3rd line 

   Hiroshima City Hall, and 2 other places 


